
 

 

UCHWAŁA NR 2947/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 SIERPNIA 2014 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok między 

jednostkami w ramach: 

działu 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziału 85111 – Szpitale ogólne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z przekazaniem dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach,  z przeznaczeniem na dofinansowanie wymiany lampy 

rentgenowskiej do urządzenia GE Lightspeed VCT. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 2947/14  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00 70 000,00 

Dotacje   70 000,00 70 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego  

2560 70 000,00 70 000,00 

OGÓŁEM   70 000,00 70 000,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 2947/14  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 roku 

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00   

Dotacje   70 000,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego  

2560 70 000,00   

OGÓŁEM   70 000,00   



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr  

do Uchwały Nr 2947/14  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 roku 

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     70 000,00 

Dotacje     70 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego  

2560   70 000,00 

OGÓŁEM     70 000,00 

 

 

 

 


